
UCHWAŁA NR LV/367/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Kraszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Ostrzeszowskiego na rok 
2023 w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie do zakupu 
aparatury medycznej z przeznaczeniem na potrzeby Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
w Ostrzeszowie (zakup aparatów RTG). 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazania dotacji, jej wykorzystania i sposobu rozliczenia zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Kraszewice, a Powiatem Ostrzeszowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B2B9E1-F6D6-46A2-A9CB-3D7E9F922C3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE do Uchwały nr LV/367/2023 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 28 czerwca 2023r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrzeszowskiemu 
 

W budżecie Gminy na rok 2023 zabezpiecza się środki finansowe w kwocie 50.000,00 zł na 

pomoc finansową dla Powiatu Ostrzeszowskiego na dofinansowanie do zakupu aparatury 

medycznej z przeznaczeniem na potrzeby Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 

Ostrzeszowie (zakup aparatów RTG). 

Art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze 

zm.) stanowi, że gminy mogą innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy. 

Art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r., poz. 1634 ze zm.) stanowi, że wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 

przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na 

pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 

uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego oraz art. 220 ustawy stanowi, 

że z budżetu może być udzielona pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały o udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrzeszowskiego jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy Kraszewice  

  

Konrad  Kuświk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B2B9E1-F6D6-46A2-A9CB-3D7E9F922C3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/367/2023 RADY GMINY KRASZEWICE  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-06-28T12:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




